
 
 

ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ, z.s. 
A Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov, E canoe@cuscz.cz, W www.kanoe.cz  
 
Slalom a sjezd na divoké vodě, T/F +420 242 429 254, +420 242 429 245, E eichler@cuscz.cz 
Svaz je zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl L, vložka 244, IČO: 00537730, DIČ: CZ00537730 

Zpráva o činnosti RD U23 - slalom v roce 2022 
 

Zimní příprava členů RD U23 probíhala tradičně, tzn. v režii osobních trenérů a vrcholových 

sportovních středisek. Většina členů RD U23 trávila zimní přípravu na Reunionu, Arabských 

Emirátech, nebo ve francouzském Pau. Medailisté a finalisti z ME a MS U23 2021 měli 

zajištěnou finanční podporu od ČSK DV, díky které si mohli dovolit kvalitní zimní přípravu 

v teple.  

Nominační kritéria pro slalom zůstaly stejná jako v posledních letech. Do CSLX týmu se 

mohli nominovat pouze členové slalomového týmu na základě jejich výsledku v time trial 

závodu po 4. ČP v Troji.  

Závodníci RD U23 v nominačních bojích prokázali vysokou výkonost a tři členové RD U23 

se nominovali také do RDA týmu. Pro tyto závodníky je sezóna velice časově i organizačně 

náročná, a občas je těžké se dokázat připravit na tolik vrcholů sezóny. Zde bych chtěl 

zmínit hlavně Vojtu Hegera a Gabrielu Satkovou, kteří dokázali udržet velice vysokou 

výkonnost po sezónu 2022.  

V listopadu pro celý + rozšířený tým RD U23 proběhl workshop: Jak vystupovat na 

sociálních sítích pod vedením Václava Blahouta. Komunikace s okolím v dnešní době patří 

k nedílné součásti vrcholového sportovce.  

Mistrovství světa U23 Ivrea 
 

Prvním vrcholem sezóny bylo MS U23 v italské Ivreii. Před závody zde proběhl jeden 

týdenní tréninkový kemp. Další tréninky probíhali již před samotným MS U23. Celkově jsme 

zde odtrénovali 13 tréninkových dní. Všechny tréninky probíhaly v pořádku, i když někdy 

ve větším počtu závodníků, a bylo potřeba být velice obezřetný.  

V průběhu závodu se realizační tým snažil udržovat kvalitní catering a studené pití po celý 

den a také se připravila relax zóna, kde si mohli sportovci odpočinout a schovat se ve stínu.  

Na individuální medaile dosáhli Vojtěch Heger (3.místo C1M), Gabriela Satková (2.místo 

C1W).  

Další finálové účasti měli Jakub Krejčí (K1M), Martin Kratochvíl (C1M), Antonie Galušková 

(K1W), Gabriela Satková (K1W), Eva Říhová (C1W), Tereza Kneblová (C1W), Tomáš Zima 

(CSLX) 

mailto:canoe@cuscz.cz
http://www.kanoe.cz/
mailto:eichler@cuscz.cz


 
 

ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ, z.s. 
A Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov, E canoe@cuscz.cz, W www.kanoe.cz  
 
Slalom a sjezd na divoké vodě, T/F +420 242 429 254, +420 242 429 245, E eichler@cuscz.cz 
Svaz je zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl L, vložka 244, IČO: 00537730, DIČ: CZ00537730 

V týmových soutěžích jsme získali dvě medaile. 1. místo 3xC1W (Satková, Kneblová, 

Říhová), 1. místo 3xK1W (Satková, Galušková, Nesnídalová) 

 

Celkově tým RD U23 přivezl 2 individuální medaile a 2 týmové.  

Klady MS U23: 

 Stoupající výkonnost v kategorii K1M oproti posledním rokům 

 Bezproblémová spolupráce celého realizačního týmu RDJ a RD U23 

 Relaxační zóna / stan 

 Ubytování se skvělým zázemím 

Zápory MS U23:  

 Nutnost dojíždět z ubytování na trať. Bohužel v blízkosti tratě není žádné ubytovací 

zařízení s větší kapacitou 

 Celkově menší počet medailí s porovnáním 2021, dávat větší důraz na CSLX a hlídky 

 

Výsledky MS U23 Ivrea: 
K1M U23 

 

Krejčí Jakub    10. místo 

 

Jan Bárta    16. místo 

     

Tomáš Zima    39. místo 

 

Hlídky     17. místo 

 

K1Ž U23 

 

Gabriela Satková   7. místo 

 

Antonie Galušková   9. místo 

 

Lucie Nesnídalová   22. místo 

 

Hlídky    1. místo 

mailto:canoe@cuscz.cz
http://www.kanoe.cz/
mailto:eichler@cuscz.cz


 
 

ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ, z.s. 
A Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov, E canoe@cuscz.cz, W www.kanoe.cz  
 
Slalom a sjezd na divoké vodě, T/F +420 242 429 254, +420 242 429 245, E eichler@cuscz.cz 
Svaz je zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl L, vložka 244, IČO: 00537730, DIČ: CZ00537730 

 

C1 Muži 

 

Vojtěch Heger   3. místo 

 

Martin Kratochvíl   8. místo 

 

Adam Král    24. místo 

 

Hlídky     8. místo 

 

    C1 Ženy 

 

Gabriela Satková   2. místo 

 

Tereza Kneblová   4. místo 

 

Eva Říhová    5. místo 

 

Hlídky    1. místo 

 

CSLX Muži 

Jakub Krejčí    10. místo  

Tomáš Zima    4. místo 

Jan Bárta    34. místo  

Vojtěch Heger   21. místo 

 

CSLX Ženy 

Martina Satková   18. místo 

Antonie Galušková     27. místo 

Lucie Nesnídalová   25. místo  

mailto:canoe@cuscz.cz
http://www.kanoe.cz/
mailto:eichler@cuscz.cz


 
 

ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ, z.s. 
A Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov, E canoe@cuscz.cz, W www.kanoe.cz  
 
Slalom a sjezd na divoké vodě, T/F +420 242 429 254, +420 242 429 245, E eichler@cuscz.cz 
Svaz je zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl L, vložka 244, IČO: 00537730, DIČ: CZ00537730 

 

Celkově: 2 individuální medaile (1x stříbro, 1x bronz) 

                2 týmové medaile (2x zlato) 

 

 

Mistrovství Evropy U23 České Budějovice 
 

Mistrovství Evropy do 23 let se konalo na domácí půdě v Českých Budějovicích. Tréninky 

v ČB probíhali podle individuální potřeby jednotlivých závodníků. Na samotné závody jsme 

přijeli 7 dní před závody.  

Závod byl velice dobře zorganizovaný ze strany pořadatelů a nesl ve velice příjemném 

duchu. Tímto bych ještě jednou rád celému organizačnímu týmu poděkoval za skvělý 

závod.  

Výsledkově byl také velice úspěšný. Závodníci se dokázali skvěle koncentrovat před 

domácím publikem a ve slalomu ziskali titul mistra / mistryně Evropy v každé kategorii.  

Jakub Krejčí dokázal obhájit titul mistra Evropy z předchozího roku, další titul přidal Vojtěch 

Heger C1M, Gabriela Satková C1W a Antonie Galušková K1W. Další individuální stříbrnou 

medaili přidala Tereza Kneblová C1W.  

V hlídkách jsme získali pouze jednu medaili v podání 3x C1W (Kneblová, Satková, Říhová) 

Celkově tým RD U23 získal 5x individuální medaile (5x zlato, 1x stříbro) a 1x týmovou 

medaili (1x zlato) 

 

Klady ME U23:  

 Velký počet individuálních medailí 

 Skvělá organizace, domácí prostředí 

 Spolupráce RD U23 a RDJ 

 

Zápory ME U23:  

 Horší výkony v CSLX a hlídkách 

mailto:canoe@cuscz.cz
http://www.kanoe.cz/
mailto:eichler@cuscz.cz


 
 

ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ, z.s. 
A Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov, E canoe@cuscz.cz, W www.kanoe.cz  
 
Slalom a sjezd na divoké vodě, T/F +420 242 429 254, +420 242 429 245, E eichler@cuscz.cz 
Svaz je zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl L, vložka 244, IČO: 00537730, DIČ: CZ00537730 

 

Výsledky ME U23 České Budějovice: 
K1M U23 

 

Krejčí Jakub    1. místo 

 

Jan Bárta    20. místo 

     

Tomáš Zima    22. místo 

 

Hlídky     13. místo 

 

K1Ž U23 

 

Antonie Galušková   1. místo 

 

Lucie Nesnídalová   10. místo 

 

Gabriela Satková   14. místo 

 

Hlídky     4. místo 

 

C1 Muži 

 

Vojtěch Heger   1. místo 

 

Adam Král    5. místo 

 

Martin Kratochvíl   9. místo 

 

Hlídky     5. místo 

 

 

 

mailto:canoe@cuscz.cz
http://www.kanoe.cz/
mailto:eichler@cuscz.cz


 
 

ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ, z.s. 
A Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov, E canoe@cuscz.cz, W www.kanoe.cz  
 
Slalom a sjezd na divoké vodě, T/F +420 242 429 254, +420 242 429 245, E eichler@cuscz.cz 
Svaz je zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl L, vložka 244, IČO: 00537730, DIČ: CZ00537730 

C1 Ženy 

 

Gabriela Satková   1. místo 

 

Tereza Kneblová   2. místo 

 

Eva Říhová    5. místo 

 

Hlídky    1. místo 

 

CSLX Muži 

 

Jakub Krejčí    5. místo  

 

Jan Bárta    37. místo 

 

Vojtěch Heger    4. místo 

 

CSLX Ženy 

 

Tereza Kneblová   15. místo 

 

Lucie Nesnídalová   13. místo 

 

Antonie Galušková      14. místo  

 

Celkově: 5 individuálních medailí (4x zlato, 1x stříbro) 

                1 týmová medaile (1x zlato)   

 

 

Závěrem bych rád poděkoval celému realizačnímu týmu RD U23 za skvělou spolupráci. 

Osobním trenérům za výborný přístup, bez kterého by závodníci nedosahovali tak skvělých 

výsledků.  

mailto:canoe@cuscz.cz
http://www.kanoe.cz/
mailto:eichler@cuscz.cz


 
 

ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ, z.s. 
A Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov, E canoe@cuscz.cz, W www.kanoe.cz  
 
Slalom a sjezd na divoké vodě, T/F +420 242 429 254, +420 242 429 245, E eichler@cuscz.cz 
Svaz je zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl L, vložka 244, IČO: 00537730, DIČ: CZ00537730 

Dále děkuji oběma  vedoucím rezortních středisek Dukla a Victoria za podporu a zapůjčení 

potřebných mikrobusů.  

Velký dík patří také sekretariátu ČSK, který vždy rychle reagoval na potřebné změny.  

 

Plán akcí RD U23 slalom v roce 2023 
 

Hlavní závody:  
20. – 23. 7. 2023  Mistrovství Evropy U23 Bratislava  

15. - 20. 8. 2023  Mistrovství světa U23 Krakow  

 

Výcvikové tábory:  
17. 5 – 23. 5. 2023 VT Krakow + WRR – Polsko  

 3. – 6. 7. 2023  VT Bratislava – Slovenská rep. 

 12. – 19. 7. 2023  VT Bratislava – Slovenská rep. 

 31.7 – 3. 8. 2023  VT Krakow – Polsko  

9. – 15. 8. 2023  VT Krakow – Polsko 

 

Nominační závody:  
6. – 7. 5. 2023  1. a 2. ČP Trnávka 

13. – 14. 5. 2023  3. a 4. ČP Troja  

 

 

 

V Praze 10. 11. 2022           Mgr. Jan Vondra – šéf trenér RD U23 

 

mailto:canoe@cuscz.cz
http://www.kanoe.cz/
mailto:eichler@cuscz.cz

